
 

令和３年４月８日  

 

保護者 各位 

 

                                    福 島 県 立 安 達 東 高 等 学 校 

                                              父母と教師の会 会長 大内 貴志 

                                                 同     校 校長 齋藤  靖 

 

令和３年度父母と教師の会並びに生徒活動後援会総会のお知らせ 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本校の教育活動に対して御支援、御協力をいただきましてありがとうございます。   

 さて、下記のとおり本年度総会を開催いたします。御多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時    令和３年４月２４日（土） 

※当日は、受付にて「健康状態確認書」（別紙）を提出いただきます。 

また、マスクの着用、上履きの準備をお願いいたします。 

 

２ 議 題    ①令和２年度事業報告・決算報告・会計監査報告について 

                   （ＰＴＡ、生徒活動後援会、生徒活動後援会基金、学校徴収金） 

              ②令和３年度事業計画（案）・予算（案）審議について 

              ③役員改選について 

              ④その他 感謝状贈呈 など 

 

 〇総会への出欠確認用紙（別紙）は、４月１５日（木）までに、お子様をとおしてクラス担任へ   

御提出ください。 

〇都合により欠席される場合には、委任状を必ず御提出ください。 

 

 

 

  

＜生徒の日程＞ 

 

１校時 授業参観  ８：５５～ ９：４５ 

    （木曜日３校時） 

２校時 ＬＨＲ   ９：５５～１０：４５ 

簡易清掃     １０：４５～１０：５５ 

放課          １０：５５～ 

 

  ＜保護者の日程＞ 

受付〔生徒昇降口〕  ８：３５～ 

授業参観       ８：５５～９：４５ 

受付〔体育館入口〕  ９：４５～ 

ＰＴＡ総会         １０：００～１１：００ 

新役員顔合わせ      １１：００～１１：２０ 

１・２年次 

学年、学級懇談 

１１：３０～ 

３年次 

進路説明会 

１１：３０～ 

※別紙案内を御参照ください。 

～農場からの御案内～ 
  
総会終了後、体育館の入口付近において、本校で育てている農畜産物を販売いたします。 

この機会にぜひお買い求めください。（数に限りがございますので、ご了承願います。） 

《販売する農産物》 □カーネーション（５００円） □鶏卵（２００円） 



提出日：令和３年４月  日 

４月２４日（土）出欠確認用紙 

 

                         年    組    番       生徒氏名                

 

                                                      保護者氏名              

 

 

 

※「令和３年度父母と教師の会並びに生徒活動後援会総会」を欠席される方は、下記の委任状にも 

御記入ください。 

なお兄弟姉妹がいる場合には、上のお子さんのクラス担任へ委任状を御提出ください。 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ※提出〆切…４／１５（木）  提出先…各クラス担任→PTA 担当 

時間 内容 出席できるところに 

〇印をつけてください。 

８：５５ 

～９：４５ 

授業参観  

１０：００ 

～１１：００ 

令和３年度父母と教師の会並びに生徒活動後援会総会  

１１：３０～ １、２学年…学年・学級懇談会 

３学年…進路説明会 

 

 

委 任 状 

 

    令和３年度父母と教師の会並びに生徒活動後援会総会に出席できませんので、 

総会の全権を会長に一任します。 

 

 

  令和３年 ４月   日 

 

 

                 年       組    番   生徒氏名                  

 

                                            保護者氏名            印   

 

 

 


